
DKL. 532.19.2025 

POSTANOWIENIE NR 58/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II 

z dnia 26 marca 2025 r. 
 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kobyla Góra na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Kaliszu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Gminie Kobyla Góra ustalonej 
postanowieniem Nr 117/2023 Komisarza Wyborczego w Kaliszu II z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Kobyla Góra na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4369, zm. Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 1523, poz. 4288) z budynek komunalny, Mąkoszyce 88, 63-507 Kobyla Góra 
na Szkoła Podstawowa w Mąkoszycach, Mąkoszyce 134, 63-507 Kobyla Góra. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kobyla Góra, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kaliszu II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kobyla Góra. 

   

   

Komisarz Wyborczy                      
w Kaliszu II 

 
 

Adam Jan Plichta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA86DB1C-F519-45A5-9D97-107386BBB245. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 58/2025 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu II 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Podział Gminy Kobyla Góra na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

sołectwo Kobyla Góra (Kobyla Góra 
ulice: gen. Augusta E. Fieldorfa, 

Garncarska, Tadeusza Kościuszki, 1 
Maja, 3 Maja, Marcinkowa, ks. Jana 
Markula, Władysława Orkana, Plac 

Wolności, Pocztowa, Polna, Powstańców 
Wielkopolskich, Kazimierza Pułaskiego, 

ks. Wincentego Rudy, Spokojna, 
Strumykowa, Stanisława Thiela, Lipnik 
ulice: Konwaliowa, Lawendowa, Letnia, 
Miętowa, Lipnik od 1 do końca, Pustki, 

Sójka, Trzy Kamienie, Wesoła) 

Szkoła Podstawowa 
im. Tadeusza Kościuszki w Kobylej Górze, 

ul. Kazimierza Tetmajera 1A, 
63-507 Kobyla Góra 

2 sołectwa: Pisarzowice, Bałdowice sala wiejska, 
Pisarzowice 27, 63-507 Kobyla Góra 

3 sołectwo Mąkoszyce (Mąkoszyce, 
Frużów) 

Szkoła Podstawowa w Mąkoszycach, Mąkoszyce 
134, 63-507 Kobyla Góra 

4 sołectwo Rybin budynek komunalny, 
Rybin 11, 63-507 Kobyla Góra 

5 sołectwa: Kuźnica Myślniewska, 
Zmyślona Ligocka 

budynek komunalny, 
Kuźnica Myślniewska 32, 63-507 Kobyla Góra 

6 sołectwo Myślniew budynek komunalny, 
Myślniew 43A, 63-507 Kobyla Góra 

7 sołectwo Bierzów budynek komunalny, 
Bierzów 52, 63-507 Kobyla Góra 

8 sołectwa: Ignaców, Mostki budynek komunalny, 
Ignaców 29, 63-507 Kobyla Góra 

9 sołectwo Parzynów (Parzynów, 
Zmyślona Parzynowska) 

budynek Szkoły Podstawowej, 
Parzynów 7, 63-507 Kobyla Góra 

10 sołectwo Ligota budynek komunalny, 
Ligota 3, 63-507 Kobyla Góra 

11 sołectwo Marcinki budynek komunalny, 
Marcinki 54, 63-507 Kobyla Góra 

12 

sołectwo Kobyla Góra (Kobyla Góra 
ulice: Generała Andersa, Biwakowa, 

Bohaterów Warszawy, Cicha, Harcerska, 
Marii Konopnickiej, Krótka, Kwiatowa, 
Leśna, Łąkowa, Namiotowa, Obozowa, 

Obrońców Westerplatte, Ogrodowa, 
Osiedle Zalesie, Plac Wiosny Ludów, 

Poprzeczna, Tomasza Sikorskiego, 
Słoneczna, Kazimierza Tetmajera, 
Widokowa, Wierzbowa, Wojska 

Polskiego, Złota, Zuchowska, Kobyla 
Góra: Onufry) 

Klub Seniora, 
pl. Plac Wiosny Ludów 25, 

63-507 Kobyla Góra 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA86DB1C-F519-45A5-9D97-107386BBB245. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA86DB1C-F519-45A5-9D97-107386BBB245. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 58/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II z dnia 26 marca 2025 r.
	lit. DKL
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Kobyla Góra na stałe obwody głosowania


